

Motion 5 – Toto-toaletter

Motionär

Fatemeh Järnlström, Bela Johansson, Arne Eriksson, John Johansson, Ehab Saaid

Bakgrund

Vissa i styrelsen har tidigare blivit inbjudna till visning av toto-toaletter (Bide-toaletter). Förslag om att samtliga toaletter i föreningen skall bytas till toto-toaletter har diskuterats, däremot delas inte denna uppfattning av flera ledamöter. Beräknat pris uppskattas till 25 mkr.

Förslag till beslut

Toto-toaletter ska ej accepteras som något sorts alternativ vid stambyte.

Styrelsens kommentar

Här stämmer inte bakgrundsbeskrivningen med verkligheten. Den korrekta bakgrunden finns väl dokumenterad i styrelseprotokoll, offerter m.m.

Följande gäller:

- Samtliga i styrelsen var inbjudna till den aktuella visningen, men motionärerna uteblev. Därefter arrangerades ytterligare en presentation där flertalet deltog.
- Det har aldrig diskuterats att några toaletter ska bytas. Styrelsen har däremot enhälligt beslutat att toalettstol (inte bidé) från Toto ska ingå som grundstandard. Den som önskar avancerad bidéfunktion får bekosta det själv.
- Vad som anges som ”beräknat pris” är inte det pris som offererats. Styrelsen har fått offerter där det tydligt framgår att priset inte skulle bli mer än en fjärdedel av det belopp som motionärerna anger.
- Motionärerna antyder att stämman kan begränsa vilka produkter som medlemmarna får välja. Sådana beslut kan stämman dock inte fatta. Föreningen rekommenderar heller aldrig produkter från specifika företag, utan varje medlem väljer själv vilka produkter de vill ha i sina hem – förutsatt att produkterna håller tillräckligt god standard.

Grundstandarderna kommer preliminärt att baseras på ett prisbasbelopp. Om medlemmen hellre vill ha något som är dyrare får denne själv stå för extrakostnaden.

Alla förutsättningar vid stambytet kommer att tydliggöras när en projektledare för projektet har tillsatts och presenterat nya ramhandlingar, vänligen se motion 8 för mer information gällande stambytet.

Styrelsens utlåtande

Styrelsen föreslår stämman att betrakta motionen besvarad.